Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO OITAVO TERMO DE

ADITAMENTO DE PRAZO Nº 010/2023/PMNO

PROCESSO ADM 007/2023/PMNO, REF. A TOMADA DE PREÇOS PARA OBRA E SERVIÇOS DE ENGENHARIA Nº
004/2021/PMNO, PROCESSO ADMINISTRATIVO 013/2021/PMNO, ORIUNDO AO CONTRATO 031/2021/PMNO.
CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE NOVA OLÍMPIA- MT CNPJ. Sob n. 03.238.920/0001-30. CONTRATADA: SIMONE
PEREIRA DA SILVA VIEIRA EIRELI, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 39.325.185/0001-40. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE LAMA ASFALTICA NO PERÍMETRO URBANO DO MUNICIPIO DE
NOVA OLIMPIA-MT, FUNDAMENTADO ART.57 INCISO II da lei nº 8.666/93. MOTIVO: Aditar o prazo em conformidade
com a vigência para mais 90 (noventa) dias por igual período do termo de convênio nº 0195/2020, para que possamos
finalizar como termos de recebimento provisório e definitivo da obra e documentações de acordo com aditivo de prazo
SINFRA/MT, conforme pedido em ofício Nº 003/2023 - Departamento de convênio.

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:

08.080.0.2.15.451.0036.1079.4.4.90.51.00.00.0150000000

08.080.0.2.15.451.0036.1079.4.4.90.51.00.00.0170000000. VIGÊNCIA: 06/02/2023 ATÉ 04/05/2023.

JOSÉ ELPÍDIO DE MORAES CAVALCANTE - PREFEITO MUNICIPAL

EXTRATO DO QUARTO TERMO DE ADITAMENTO

SENDO ESTE DE PRAZO Nº 009/2023/PNMO

, PROCESSO ADM Nº 006/2023/PMNO, REF: AO CONTRATO Nº 088/2021/PMNO, TOMADA DE PREÇO Nº
011/2021/PMNO, PROCESSO ADM; Nº 187/2021/PMNO. CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE NOVA OLÍMPIA- MT CNPJ.
Sob n. 03.238.920/0001-30. CONTRATADA: ELETRO TARTARI LTDA - EPP, inscrita no CNPJ 15.062.235/0001-85,
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA IMPLANTAÇÃO DE REDE DE ILUMINAÇÃO EM VIAS
PUBLICAS NO PERÍMETRO URBANO DO MUNICIPIO DE NOVA OLIMPIA-MT, FUNDAMENTADO ART.57 INCISO II da
lei nº 8.666/93. MOTIVO: Aditar prazo em conformidade com a vigência do termo de convênio nº336/DPNC/2019, SICONV
nº 88413/2019 para que possamos finalizar como termos de recebimento provisório e definitivo da obra e documentações
necessários para afim de atender prestação de contas do convênio.

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:

08.080.0.2.15.451.0036.2230.4.4.90.51.00.00.0150000000

08.080.0.2.15.452.0036.2230.4.4.90.51.00.00.17000000000. VIGENCIA CONTRATUAL: 03/02/2023 ATÉ 10/03/2023.

Nova Olímpia-MT, 01 de fevereiro de 2023

JOSÉ ELPÍDIO DE MORAES CAVALCANTE - PREFEITO MUNICIPAL

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 30893160

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T11:05:49-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial